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SANTA ANA TWO VINEYARDS     CHAMPAGNE MASSÉ      TOKOLOSH     ISABELO

Santa Ana Two Vineyards
Malbec - Mendoza & San Juan

Santa Ana Two Vineyards Malbec är en unik produkt framtagen 
för den svenska marknaden.  Vinet består av 100% malbec - 
Argentinas nationaldruva o stolthet. Druvorna hand-
plockas från två olika regioner - 60% av vinet kommer från 
Mendoza  (Finca La Mascota, Cruz de Piedra och Maipú) 
och 40% från San Juan (Finca Caucete). Genom denna 
blandning har man lyckats fånga både fruktigheten från 
Mendoza med kryddigheten från San Juan.

DOFT: Komplex och koncentrerad doft av moreller, blå 
plommon och björnbär, med ton av vanilj.

SMAK: Smakrik och fruktig med inslag av mörka bär, peppar 
och fat med kryddig avslutning.

PASSAR TILL: Smakrika och gärna grillade rätter av nöt- och 
lammkött samt pastarätter och smakrika ostar.

Vinet har lagrats i 6-9 månader på franska och amerikanska 
ekfat.

Ett boxvin med mycket hög kvalitet!

Vinet produceras av Champagne Massé Père & Fils, vilket 
grundades 1853 av Charles Massé.

Champagne Massé ägs idag av Champagne Lanson, och liksom 
Lanson’s champagner har Champagne Massé inte genomgått 
någon malolaktisk jäsning - the Lanson Style.

DOFT: Elegant doft av citrus, mineral och mogna gula äpplen.

SMAK: Stilren och klassiskt elegant smak med inslag av mogna 
gula äpplen, citrus och mineral.

PASSAR TILL: Serveras som aperitif, till förrätter med
löjrom eller gåslever samt till lättare fisk- och skaldjursrätter.

Finns även i 37,5cl

CHAMPAGNE MASSÉ

ART NR 6658
PRIS 225:-

ART NR 7865
PRIS 199:-

Tokolosh produceras av Tooverberg Boerdery, vilket är beläget i Little Karoo re-
gionen, norr om Paarl. Tooverberg betyder “magiskt berg” och är namnet på en
bergstopp vid vingården. Dock finns inget vineri här utan vinet vinifieras på Klein 
Parys Estate. Ägare och vinmakare av båda vingårdarna är Kosie Möller, en av 
Sydafrikas främsta vinmakare. Han har en lång bakgrund på KWV, men startade 
2001 Klein Parys Estate, som idag består av 56 hektar och är en av de äldsta 
vingårdarna i Cape där vin producerats sedan 1600-talet. 

Tokolosh är namnet på en okynnig ande, hämtad från den afrikanska mytologin. 
I vissa regioner anses Tokolosh vara en lyckosam hustomte, medan i vissa andra 
en mer onskeful ande.

Vinet är gjort på 100% Merlot och druvorna är mestadels ifrån WO Paarl. Hälften 
av vinet har lagrats på franska ekfat (225 liters) i 6 månader, medan resterande 
del lagrades i rostfria ståltankar.

DOFT: Fruktig doft med ton av mörka bär, plommon, örter, fat och choklad.

SMAK: Kraftfull och fruktig smak med inslag av mörka bär, örter, vanilj och 
choklad med kryddig avslutning.

PASSAR TILL: Smakrika rätter av lamm- eller nötkött.

Finns även i 37,5cl

ART NR 2057
PRIS 74:-

Vinet produceras av Brand New World. Namnet Isabelo kommer 
ifrån “Isabelo the Zulu”, som betyder “att dela med sig”, vilket är 
producentens grundläggande livsuppfattning. De gripande hän-
derna på etiketten symboliserar sammanhållning. 

Druvorna i detta vin kommer uteslutande från Fairtradecertifierade 
vingårdar. Isabelo Cabernet Sauvignon Merlot är en Fairtrade 
produkt, vilket är detsamma som Rättvisemärkt. 

Fairtrade är en oberoende produktmärkning som utvecklar 
kriterier och fungerar som stöd för odlare och anställda i utveck-
lingsländer. Genom Rättvisemärkt får vinodlarna förbättrade 
arbetsvillkor, en tryggare ekonomi samt rätten att organisera sig 
fackligt. Vid försäljningen får de också en premie som används till 
att utveckla lokalsamhället socialt och ekonomiskt. 

Läs gärna mer på www.rattvisemarkt.se

DOFT: Medelstor doft med inslag av röda bär såsom lingon, 
tranbär och slånbär. En antydan av ek samt en lätt rökighet.

SMAK: Smaken är saftig och mjuk där de röda läskande bären 
återkommer. Eftersmaken är värmande lång.

PASSAR TILL: Ett fruktigt vin som med fördel kan serveras något 
kylt. Passar till lättare pastarätter, ljust kött, sallader och fisk-
rätter.

isabelo
CABERNET SAUVIGNON MERLOT

ART NR 6377
PRIS 69:-
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SYDAFRIKA - WO Coastal Region

ARGENTINA

SYDAFRIKA - Western Cape


